LTDA, lote: 10, no valor total de R$ 12.480,00 
(doze mil, quatrocentos e oitenta reais);  
INOVAMED HOSPITALAR LTDA, lotes: 03 e 13, 
no valor total de R$ 3.350,00 (três mil, trezentos 
e cinquenta reais); MULTIFARMA COMÉRCIO 
E REPRESENTAÇÕES LTDA, lote: 02, no valor 
total de R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos 
reais);  PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA, 
lotes: 01, 04 e 16, no valor total de R$ 87.360,00 
(oitenta e sete mil, trezentos e sessenta reais); 
UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, lote: 11, no valor total de R$ 173.400,00 
(cento e setenta e três mil e quatrocentos reais);  
VERTICE MEDICAMENTOS LTDA, lotes: 06 e 07, 
no valor total de R$ 95.550,00 (noventa e cinco 
mil, quinhentos e cinquenta reais);
• LOTES: 05 e 14 - FRACASSADOS; • LOTES: 09, 
12 e 15 - DESERTOS.

Viana/ES, 29 de Janeiro de 2026.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUNINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Protocolo 1719564

Câmaras

Conceição do Castelo

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

[...]

Direito Desportivo, Biblioteca Digital Lex, Plataforma 
Jurídica - Magisternet. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
190- CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉ - ES
19 - Câmara Municipal de Jaguaré - ES Elementos de 
Despesa - 33903900000
Ficha: 0000020 (Outros serviços de terceiros pessoa 
juridica) Valor: R$ 1.775,00 ( hum mil setecentos e 
setenta e cinco reais)

Jaguaré-ES, 27 de Janeiro de 2026.
João Vanes dos Santos

Presidente da Câmara Municipal
Protocolo 1719557

Linhares

Resultado de Licitação

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO E 
ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº